SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E 

DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO. 

EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 2024.01.31.02-PE 

OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E AFINS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS 

DO MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA-CE 

VALOR ESTIMADO: 

R$ 1.042.662,28 (um milhão e quarenta e dois mil, seiscentos e sessenta e dois reais 

e vinte e oito centavos). 

REGISTRO DE PREÇOS: 

(   ) SIM         ( X ) NÃO 

ITENS/LOTES EXCLUSIVOS 

PARA ME/EPP: 

( X ) SIM         (   ) NÃO 

ITENS/LOTES COM DISPUTA 

DE AMPLA PARTICIPAÇÃO E 

COTA RESERVADA: 

( X ) SIM         (   ) NÃO